
objednavatel: datum: 23.8.2023

adresa: zpracoval: Mannová Martina

kontaktní osoba:

Cena / MJ MJ ks
Prodejní cena bez 

DPH

roční pronájem při 

smlouvě 

na 2 roky

2 306,00 Kč ks 15 34 590,00 Kč 13 836,00 Kč

166,00 Kč ks 2 332,00 Kč 132,80 Kč

1 608,00 Kč ks 1 1 608,00 Kč 643,20 Kč

264,00 Kč ks 1 264,00 Kč 105,60 Kč

87,00 Kč            ks 1 87,00 Kč 34,80 Kč

14 752,40 Kč

Cena / MJ MJ ks
Prodejní cena bez 

DPH

roční pronájem při 

smlouvě 

na 2 roky

2 306,00 Kč ks 12 27 672,00 Kč 11 068,80 Kč

166,00 Kč ks 1 166,00 Kč 66,40 Kč

1 202,00 Kč       ks 1 1 202,00 Kč 480,80 Kč

11 616,00 Kč

NOVĚ 2023

PRONÁJEM strom Bílenecké náměstí - VO 807840  - GESIS- nově od roku 2023 (2 srostlé stromy)

GESIS Prodlužovací kabel 22m - guma, černý

délka 22 m, průměr vodiče 3 x 1,5 mm, černý, krytí IP68

Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1 černý

Rozbočný člen 1/3, 3 pólový, délka 85,8 mm včetně úchytu, černý, krytí 

IP68.

1 ks prodlužovací kabel křížový - vousy - původní + 2x přívod s křížovým konektorem - ve vlastnictví městské části Dolní Chabry - na skadě MK-mont

GESIS Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)

 22 úseků 60 LED SB/ČK - ve vlastnictví městské části Dolní Chabry - na skadě MK-mont

PRONÁJEM - strom Bílenecké náměstí

Světelný řetěz LED-PLR-240 teplá bílá/čk 24m, 240 LED 

Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod 

teplá bílá, černý kabel, 220-240 V

2xGESIS

Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá

Zástrčka s průchodkou 6 -10 mm, 3 póly, černá, šroubovací svorky pro 

připojení kabelu.                                                                                                                       

1x GESIS samec pro řetězy                                                                             

GESIS Prodlužovací kabel 15m - guma, černý

délka 15 m, průměr vodiče 3 x 1,5 mm, černý, krytí IP68                                         

na připojení do VO

Cena celkem za pronájem bez DPH

Cena celkem za pronájem bez DPH

PRONÁJEM - strom ulice Ulčova 

Světelný řetěz LED-PLR-240 teplá bílá/čk 24m, 240 LED 

Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod 

teplá bílá, černý kabel, 220-240 V

2xGESIS

Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá

Zástrčka s průchodkou 6 -10 mm, 3 póly, černá, šroubovací svorky pro 

připojení kabelu.   2x GESIS samec pro řetězy

20m prodlužovací  kabel křížový - vousy - původní  ve vlastnictví městské části Dolní Chabry ve vlastnictví městské části Dolní Chabry - na skadě MK-mont 

1 ks digitální spínací hodiny +1ks přechodka samec GESIS + zásuvka klasik, 1 ks přechodka samice GESIS + zástrčka kasik - koupené v roce 2022 (z. č. 

1066/22)-ve vlastnictví- bude se používat

PRONÁJEM strom ulice Ulčova - VO 814330  - GESIS - od roku 2020, od roku 2022 + digitální hodiny

Cenová kalkulace - pronájem vánoční výzdoby 4 ks stromů M+D MČ Praha Dolní Chabry

příloha č.1 k dodatku č.2 
MČ Praha  - Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

Daniela Pisingerová, 722 974 794, daniela.pisingerova@dchabry.cz 

NOVĚ 2023 



Cena / MJ MJ ks
Prodejní cena bez 

DPH

roční pronájem při 

smlouvě 

na 2 roky

4 475,00 Kč ks 1 4 475,00 Kč 1 790,00 Kč

473,00 Kč ks 1 473,00 Kč 189,20 Kč

2 194,00 Kč ks 15 32 910,00 Kč 13 164,00 Kč

16 292,00 Kč sada 3 48 876,00 Kč 19 550,40 Kč

166,00 Kč ks 6 996,00 Kč 398,40 Kč

264,00 Kč          ks 3 792,00 Kč 316,80 Kč

87,00 Kč            ks 1 87,00 Kč 34,80 Kč

1 492,00 Kč       ks 1 1 492,00 Kč 596,80 Kč

36 040,40 Kč

Sada US1 - uchycení na špičku stromu délka úchytu 1,5 m                                                                        

NOVĚ 2023

PRONÁJEM strom Hrušovanské náměstí - před úřadem  - VO 814099 - GESIS - od roku 2020 

Hvězda plná malá LED 6862 - 67 x 67 cm                                                                      

příkon 18 W, váha 1,7 kg, barva teplá bílá,                                                                    

1x GESIS

Cena celkem za pronájem výzdoby vč. elektro materiálu bez DPH

GESIS Prodlužovací kabel 20m - guma, černý

délka 20m, průměr vodiče 3 x 1,5 mm, černý, krytí IP68

Světelný řetěz LED-PLR-F-200 teplá bílá-bílá/čk 20m, 200 LED FLASH 

EFEKT, venkovní , délka 20 m, 200 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva 

diod teplá bílá/studená bílá, černý kabel, 220-240 V 

2x GESIS

GESIS Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)

GESIS Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá

Zástrčka s průchodkou 6 -10 mm, 3 póly, černá, šroubovací svorky pro 

připojení kabelu.

3x GESIS pro sady OS-LDL-37                                                                                                 

2x GESIS pro řetězy                                                                                   

1 ks GESIS pro špičku

GESIS Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1 černý

Rozbočný člen 1/3, 3 pólový, délka 85,8 mm včetně úchytu, černý, krytí 

IP68.

LED sada na strom OS-LDL-37 - 10 ks, rozteč 2 m

10ks LED dekorů z LED světelného kabelu LED –DL barva studená bílá 

příkon 44,8 W, výška 55 cm, délka 20,7 m, velikost jednoho dekoru je 25 x 

22 cm

3x GESIS

PRONÁJEM Hrušovanské náměstí 

21 úseků 60 LED SB /ČK  - ve vlastnictví městské části Dolní Chabry - na skadě MK-mont

20m prodlužovací kabel křížový - původní - ve vlastnictví městské části Dolní Chabry - na skadě MK-mont



Cena / MJ MJ ks
Prodejní cena bez 

DPH

roční pronájem při 

smlouvě 

na 3 roky (2022-24)

2 306,00 Kč ks 40 92 240,00 Kč 32 284,00 Kč

166,00 Kč ks 4 664,00 Kč 232,40 Kč

264,00 Kč          ks 2 528,00 Kč 184,80 Kč

87,00 Kč            ks 1 87,00 Kč 30,45 Kč

1 202,00 Kč       ks 1 1 202,00 Kč 420,70 Kč

33 152,35 Kč

roční pronájem při 

smlouvě 

na 2 roky

14 752,40 Kč

11 616,00 Kč

36 040,40 Kč

33 152,35 Kč

95 561,15 Kč

MJ počet
Cena celkem bez DPH

ks 3 39 600,00 Kč

ks 1 24 000,00 Kč

ks 1 8 000,00 Kč

2 200,00 Kč

73 800,00 Kč

169 361,15 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21%)

Souhrn pronájmu výzdoby stromů 2023

Cena celkem za pronájem výzdoby vč. elektro materiálu bez DPH

Světelný řetěz LED-PLR-240 bílá/čk 24m, 240 LED

Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod 

studená bílá, černý kabel, 220-240 V

4x GESIS

GESIS Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá

Zástrčka s průchodkou 6 -10 mm, 3 póly, černá, šroubovací svorky pro 

připojení kabelu.

GESIS Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1 černý

Rozbočný člen 1/3, 3 pólový, délka 85,8 mm včetně úchytu, černý, krytí 

IP68.

GESIS Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)

GESIS Prodlužovací kabel 15m - guma, černý

délka 15 m, průměr vodiče 3 x 1,5 mm, černý, krytí IP68

PRONÁJEM Lípa před ZŠ

1 ks digitální spínací hodiny +1ks přechodka samec GESIS + zásuvka klasik, 1 ks přechodka samice GESIS + zástrčka kasik -koupené v roce 2022 

(z. č. 1066/22)-ve vlastnictví- bude se používat

PRONÁJEM Lípa před ZŠ - Křižovatka V Kratinách a Spořická VO 807656 - GESIS - od roku 2022

 + digitální hodiny

OD ROKU  2022

Pronájem  výzdoby stromu   ul. Ulčova 

Montáž a demontáž lípy u ZŠ křižovatka ul. V Kratinách a  Spořická 24 000,00 Kč

Pronájem výzdoby stromu Bílenecké náměstí 

Roční cena celkem za pronájem výzdoby bez DPH 21%

Montáž a demontáž stromů, uskladnění výzdoby, kontrola, doprava a 

asistence 
Cena / MJ

Montáž a demontáž 3 ks stromů v ul. Ulčova,  Bílenecké náměstí, Hrušovanské 

náměstí
13 200,00 Kč

Cena celkem za montáž a demontáž stromů, uskladnění výzdoby, kontrolu a dopravu bez DPH 21%

Cena celkem za pronájem výzdoby vč. montáže a demontáže, uskladnění výzdoby kontrolu a dopravu bez DPH 21%

uskladnění výzdoby, kontrola - ve vlastnictví městské části Dolní Chabry 8 000,00 Kč

Pronájem výzdoby stromu Hrušovanské náměstí

Pronájem  výzdoby  Lípy u ZŠ křižovatka ul. V Kratinách a  Spořická  od r. 2022

Asistence při slavnostním rozsvícení stromu na Hrušovanském náměstí


